SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br/

PORTARIA Nº 2/EES/CTS/ARA/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2280/2022/GR, 03 de

novembro de 2022.

R E S O L V E:

Artigo. 1º - DESIGNAR os professores LUCIANO LOPES PFITSCHER (1775764), titular,

FERNANDO HENRIQUE MILANESE (1606552), titular, THIAGO DUTRA (2367434), titular,

ROGÉRIO GOMES DE OLIVEIRA (1724307), suplente, para sob a presidência da primeira,

compor a Banca Examinadora que avaliará os candidatos à vaga de professor substituto na área

de conhecimento: Engenharias / Engenharia de Energia / Engenharia Elétrica, processo

seletivo simplificado 23080.026407/2023-14, de acordo com o edital Nº 033/2023/DDP de 15

de junho de 2023.

REGINALDO GEREMIAS

Departamento de Energia e Sustentabilidade - EES

Portaria 2280/2022/GR

		2023-06-30T00:11:58-0300